Протокол № 73

Постійної комісії  ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних інвестицій.
                                                   
                                                                                        від «16»  липня 2024 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії  
Секретар комісії  
Члени комісії: Богдан Звір, Олег Майданюк, Андрій Петруняк
Відсутні: Роман Шагала

Запрошені: Анатолій Радловський – заступник директора КП «Дрогобичтеплоенерго», Ігор Хомяк – головний інженер КП «Дрогобичтеплоенерго» , Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду, Тарас Перхун – менеджер з питань регіонального розвитку КУ «Інститут міста Дрогобича», Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку КУ «Інститут міста Дрогобича»,.
	
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ	
1. Про надання дозволу на відключення від мереж централізованого теплопостачання та влаштування системи індивідуального опалення багатоквартирного житлового будинку на вул. Княгині Ольги, 3 в м. Дрогобич Львівської області.
2. Про затвердження Програми «Влаштування газопоршневих когенераційних установок»
3. Про затвердження Порядку надання поворотної фінансової допомоги КП «Дрогобичтеплоенерго» ДМР на 2024 рік
4. Про затвердження «Стратегії сталого розвитку Дрогобицької територіальної громади до 2030 року» в новій редакції
5. Про списання будинку з балансу КП «Управитель «ЖЕО» ДМР
	 
1.Слухали: Про надання дозволу на відключення від мереж централізованого теплопостачання та влаштування системи індивідуального опалення багатоквартирного житлового будинку на вул. Княгині Ольги, 3 в м. Дрогобич Львівської області.
Доповідач: Анатолій Радловський – заступник директора КП «Дрогобичтеплоенерго», 
Ігор Хомяк – головний інженер КП «Дрогобичтеплоенерго», 
Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду.
Велося обговорення з даного питання в якому взяли участь усі депутати.  


Голосували: 	Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк – за
Вирішили:  довивчити дане питання, проконсультуватися з управлінням правового забезпечення.

2.Слухали: Про затвердження Програми «Влаштування газопоршневих когенераційних установок»
Доповідач: Анатолій Радловський – заступник директора КП «Дрогобичтеплоенерго»,   Ігор Хомяк – головний інженер КП «Дрогобичтеплоенерго»
Велося обговорення  даного питання у якому взяли участь усі депутати.
Голосували: 	Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк – за
Вирішили:  рекомендувати раді

3.Слухали: Про затвердження Порядку надання поворотної фінансової допомоги КП «Дрогобичтеплоенерго» ДМР на 2024 рік
Доповідач: Анатолій Радловський – заступник директора КП «Дрогобичтеплоенерго»
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк – за
Вирішили:  рекомендувати раді

4.Слухали: Про затвердження «Стратегії сталого розвитку Дрогобицької територіальної громади до 2030 року» в новій редакції
Доповідач: Тарас Перхун   – менеджер з питань регіонального розвитку,  Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку.
Голосували: 	Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк – за
Вирішили:  рекомендувати раді

5. Слухали: Про списання будинку з балансу КП «Управитель «ЖЕО» ДМР
Доповідач: Олег Майданюк – директор КП «Управитель «ЖЕО» ДМР
Голосували: 	Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк – за
Вирішили:  рекомендувати раді


 Заступник голови комісії                                             Олег Майданюк
